年   月   日

進路指導部 御中

現 役 ・ 既 卒 □ 現役 ・ □ 既卒（     年度卒）

高 校 ３ 年 時            組     番

氏

名

フリガナ

漢  字

生 年 月 日        年    月    日

一般選抜における推薦書等交付申込書

下記の大学（学部）に出願いたしたく、所定の書類を添えて申し込みます。

   立          大学          学部         学科

（             コース ）

推薦書等の作成者 □学校長

□その他（                 ）

添付書類 □なし

□あり（                    □校長印 要  ）

誓約 □この選抜の最終選考までしっかり取り組むとともに、大学進学後も初志

を忘れず学修に精励し、優秀な成績で卒業するよう努めることを誓約い

たします。

進路に関して話し合いましたところ、本人が上記大学への進学を強く望んでおります。所与の条件等を

理解した上で申し込みをいたしますので、推薦書類等の交付につきよろしくお願い申し上げます。

生徒氏名               ㊞

保護者氏名               ㊞

校長 教頭 進路指導部長 高３時担任 事務部

【推薦申出用書類 様式５】